
 

 

 
RAADSBESLUIT nr. 2017-10  
 

 

De raad van de gemeente Blaricum 

 

gelezen het voorstel Regionale Woonvisie gooi en Vechtstreek 2016-2030 d.d. 14 februari 

2017 van burgemeester en wethouders; 

 

 

B E S L U I T: 

 

 

 Vast te stellen de Regionale Woonvisie Gooi en Vechtstreek 2016-2030. 

 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 28 maart 2017. 

 

 

 

P.C.M. de Groot mevrouw J.N. de Zwart-Bloch 

griffier voorzitter 


